
Disziplin: 2 - Stellungsmatch 2 x 30  Elite

Start Ablösung Scheiben Start-Nr. Name Vorname Jg Wohnort

Zeit Nr.
18:10 1 7 315 Heusser Jakob 1958 Adetswil

1 8 350 Stucki Daniel 1988 Oberweningen

1 10 323 Kessler Anita 1965 Madetswil

1 11 314 Hengartner Rolf 1968 Regensdorf

1 12 291 Beusch Markus 1957 Adliswil

1 13 329 Mannhart Dominik 1996 Männedorf

1 14 286 Bachmann Hansueli 1967 Wila

1 15 346 Shajimbat Erdembileg 1968 Adliswil

1 16 298 Britschgi Stefan 1968 Adliswil

1 17 355 Wismer Christian 1989 Wila

1 18 320 Hüsser Thomas 1965 Unterlunkhofen

1 19 317 Huber Caspar 1993 Feldmeilen

1 20 302 Ebnöther Jürg 1988 Rümlang

1 21 330 Martz Stephan 1984 Feldmeilen

1 22 336 Merki Sascha 1986 Küsnacht

1 23 326 Kündig Brigitta 1961 Wetzikon

1 24 341 Ragettli Pascal 1986 Feldmeilen

1 25 335 Merki Michael 1962 Schöfflisdorf

1 26 324 Klauser Rolf 1970 Eschlikon ZH 

1 27 305 Frei Christoph 1963 Unterstammheim

1 29 321 Kaufmann Roy 1995 Meilen

1 30 316 Hofmann Markus 1974 Uster

1 31 357 Zimmermann Jonas 1998 Niederweningen

1 32 342 Regez Walter 1945 Regensdorf

WICHTIG:

Es fehlen noch 2 Helfer um Scheiben zu wechseln

Abmeldungen an juerg.benkert@zhsv.ch

Kantonale Matchmeisterschaften Outdoor 2019

Startliste G50 Freitag 23.8.2019



Disziplin: 2 - Stellungsmatch 2 x 30 U21

Start Ablösung Scheiben Start-Nr. Name Vorname Jg Wohnort

Zeit Nr.
18:10 1 35 337 Peter Liam 2003 Glattfelden

1 36 322 Keller Jonas 2006 Glattfelden

1 37 299 Calandra Fabio 2003 Glattfelden

1 38 282 Akesson Per 2003 Feldmeilen

1 39 343 Schär Andreas 2000 Unterstammheim

1 40 356 Zehnder Dylan 1999 Niederhasli

1 41 344 Serravalle Luca 2003 Feldmeilen

1 42 283 Alich Marie 2004 Feldmeilen

1 43 351 Tarifa Seraina 2000 Feldmeilen

1 44 293 Bobst Jelena 2004 Feldmeilen

WICHTIG:

Wettkampf auf Elektronische Trefferanzeige

Abmeldungen an juerg.benkert@zhsv.ch

Kantonale Matchmeisterschaften Outdoor 2019

Startliste G50 Freitag 23.8.2019



Disziplin: 60 Schuss Liegendmatch Elite

Start Ablösung Scheiben Start-Nr. Name Vorname Jg Wohnort

Zeit Nr.
08:00 2 3 306 Frei Nathalie 1979 Adliswil

2 4 339 Peter Stephan 1979 Zürich

2 5 287 Bachofen Karl 1958 Adliswil

2 6 347 Specogna Sven 1997 Windlach

2 7 284 Andersson Sam 1988 Adliswil

2 8 291 Beusch Markus 1957 Adliswil

2 10 353 Weber Tamara 1982 Zürich

2 11 331 Maurer Robert 1957 Adliswil

2 12 341 Ragettli Pascal 1986 Feldmeilen

2 13 296 Bösch Florian 1983 Winterthur

2 14 328 Landis Martina 1987 Adliswil

2 15 348 Staub Herbert 1962 Kefikon

2 16 310 Guignard Silvia 1974 Zürich

2 17 300 Dittli Stefan 1988 Uitikon-Waldegg

2 18 302 Ebnöther Jürg 1988 Rümlang

2 19 317 Huber Caspar 1993 Feldmeilen

2 20 320 Hüsser Thomas 1965 Unterlunkhofen

2 21 346 Shajimbat Erdembileg 1968 Adliswil

2 22 336 Merki Sascha 1986 Küsnacht

2 23 355 Wismer Christian 1989 Wila

2 24 345 Seyfried Martin 1980 Feldmeilen

2 25 288 Bachofen Stefanie 1985 Adliswil

2 26 319 Hug Thomas 1981 Zürich

2 27 298 Britschgi Stefan 1968 Adliswil

2 29 330 Martz Stephan 1984 Feldmeilen

2 30 281 Akesson Fredrik 1971 Feldmeilen

2 31 308 Frick Andreas 1980 Zürich

2 32 297 Brezek Krystyna 1953 Winterthur

2 33 318 Hug Heinz 1952 Ottenbach

2 34 335 Merki Michael 1962 Schöfflisdorf

2 35 349 Streese Grit 1976 Zürich

2 36 285 Babic Nicola 1996 Glattfelden

WICHTIG:

Es fehlen noch 2 Helfer um Scheiben zu wechseln

Abmeldungen an juerg.benkert@zhsv.ch

Kantonale Matchmeisterschaften Outdoor 2019

Startliste G50 Samstag 24.8.2019



Disziplin: 60 Schuss Liegendmatch U21

Start Ablösung Scheiben Start-Nr. Name Vorname Jg Wohnort

Zeit Nr.
09:45 3 3 325 Kläusli Mischa 2006 Glattfelden

3 4 290 Beusch Anar 2001 Zürich

3 5 292 Bileg Erdem 2000 Adliswil

3 6 351 Tarifa Seraina 2000 Feldmeilen

3 7 340 Philippin Michel 2002 Männedorf

3 8 322 Keller Jonas 2006 Glattfelden

3 10 356 Zehnder Dylan 1999 Niederhasli

3 11 332 Meier Chantal 2000 Watt

3 12 283 Alich Marie 2004 Feldmeilen

3 13 303 Elsener Doreen 1999 Bonstetten

3 14 282 Akesson Per 2003 Feldmeilen

3 15 337 Peter Liam 2003 Glattfelden

3 16 344 Serravalle Luca 2003 Feldmeilen

3 17 299 Calandra Fabio 2003 Glattfelden

3 18 304 Elsener Noël 2002 Bonstetten

3 19 333 Meier Max 1999 Nassenwil

Abmeldungen an juerg.benkert@zhsv.ch

Kantonale Matchmeisterschaften Outdoor 2019

Startliste G50 Samstag 24.8.2019



Disziplin: 3 - Stellungsmatch 3 X 20 Elite

Qualifikation

Start Ablösung Scheiben Start-Nr. Name Vorname JG Wohnort

Zeit Nr.
08:15 4 12 309 Gabriel Cyril 1992 Steinmaur

4 13 349 Streese Grit 1976 Zürich

4 14 294 Boldi Bruno 1966 Russikon 

4 15 335 Merki Michael 1962 Schöfflisdorf

4 16 338 Peter Samuel 1979 Stäfa

4 17 341 Ragettli Pascal 1986 Feldmeilen

4 18 308 Frick Andreas 1980 Zürich

4 19 336 Merki Sascha 1986 Küsnacht

4 20 345 Seyfried Martin 1980 Feldmeilen

4 21 346 Shajimbat Erdembileg 1968 Adliswil

4 22 317 Huber Caspar 1993 Feldmeilen

4 23 330 Martz Stephan 1984 Feldmeilen

4 24 302 Ebnöther Jürg 1988 Rümlang

4 25 307 Frei Christoph 1963 Unterstammheim 

4 26 285 Babic Nicola 1996 Glattfelden

4 27 320 Hüsser Thomas 1965 Unterlunkhofen

4 29 334 Meier Urs 1997 Nassenwil

4 30 354 Wirth Nadia 1997 Steinmaur

4 31 316 Hofmann Markus 1974 Uster

4 32 347 Specogna Sven 1997 Windlach

4 33 280 Aeberli Sandro 1997 Feldmeilen

Abmeldungen an juerg.benkert@zhsv.ch

Kantonale Matchmeisterschaften Outdoor 2019

Startliste G50 Sonntag 25.9.2018



Disziplin: 3 - Stellungsmatch 3 X 20 U21

Qualifikation

Start Ablösung Scheiben Start-Nr. Name Vorname JG Wohnort

Zeit Nr.
08:15 4 36 344 Serravalle Luca 2003 Feldmeilen

4 37 333 Meier Max 1999 Nassenwil

4 38 289 Bachofner Sven 2001 Theilingen

4 39 356 Zehnder Dylan 1999 Niederhasli

4 40 332 Meier Chantal 2000 Watt

4 41 295 Boldi Nina 2001 Russikon 

4 42 311 Gutzmer Maya 2002 Wallisellen

4 43 312 Hager Franziska 2003 Oetwil am See

4 44 351 Tarifa Seraina 2000 Feldmeilen

WICHTIG:

Wettkampf auf Elektronische Trefferanzeige

Abmeldungen an juerg.benkert@zhsv.ch

Kantonale Matchmeisterschaften Outdoor 2019

Startliste G50 Sonntag 25.9.2018


